様式第8号(第9条関係)

町営住宅連帯保証人届出事項変更届

  茨城町長 宛

年  月  日

住 所

氏 名          印

電話番号  (  )

  町営住宅連帯保証人について，届出事項に下記のとおり変更が生じたので届け出ます。

記

変 更 事 項

住 所

氏 名

勤 務 先

(注) 上記( )中該当

する事項を〇で囲

むこと。

変

更

後

変

更

前

 添付書類

  住民票その他変更事項を証する書類を添付してください。

 注意事項

  住所には，住宅名，棟，階，号室番号を明記してください。